5.000.000,00 (lima juta rupiah). 

5) Khusus kegiatan pemasangan listrik bagi rumah tangga tidak 
mampu, dilakukan dengan sangat selektif dan dibatasi 

sebanyak-banyaknya 2 (dua) sambungan rumah per kelurahan 
dan masing-masing dialokasikan dana sebanyak-banyaknya Rp. 

750.000,00 (tujuh ratus lima puluh ribu rupiah). 

II. Kegiatan Bidang Pengembangan Ekonomi dan Koperasi 

a. Maksud kegiatan ini adalah sebagai : 

1) Pendukung penguatan modal bagi pelaku usaha mikro  (yang 

telah memiliki usaha yang sedang berjalan) yang tergabung 
dalam  kelompok peminjam (dengan anggota minimal 5 orang)